M. Molinier a inséré quelques dates dans le corps du texte, et mis 
quelcjues notes au bas des pages, nous le reproduirons dans notre édition, 
regret tant de ne pouvoir ajouter qu'un petit nombre de celles que nous 
avions préparées nous-même, dans la crainte de donner à ce recueil des 
dimentions trop étendues. 

Nous divisons le nécrologe par fractions de 5 jours classées sous des 
numéros faisant suite aux numéros du cartulaire, pour faciliter la table 
des noms et par suite les recherches. 

Nous terminons ce préambule en transcrivant la méthode suivie par 
les moines pour te rminer la lecture des obits. 

Nota quod in fine lectionis nostr i martirologii semper dicere debes ; 
« Et aliorum plur imorum martyrum confessorum atque virginum. » 

In fine vero capitulorum evangilii et régulé divi Benedicti : 
« Tu autem. Domine, miserere nobis. » 

Item quandocumque in utroque kalendario nulkis est obitus, dicen-
dum est in fine nostri martirologii quod sequitur : 

« Obierunt f ratres et sorores nostre congregationis monachi et alii 
familiares, parentes et benefaclores nostri , pro primo kalendario. » 

'l'oMi: Il 32 
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Nota, quod in fine cajiislibet obitus prinii kalenclarii, si nul lus sequa-
tur obitus in secundo kalendario, hec verba superaddere debes : « Et 
alii l'arniliares, parentes et benefactores nostri , pro secundo kalendario. » 

Si dicatur « 0 . N. amicus noster », adjungito : « et alii amici nostri . » 
Si dicatur « 0 . N., famula nostra, vel : O. N. et N. famule nos t re », 
superaddito : « Et alii familiares nostri . » Si dicatur : « Obierunt N. et N. 
amici nostri , » superaddere debes : « Et alii familiares, parentes et bene-
factores nostr i . » 

niblioth. Nationale, ms . 10104, fol. 140. 

t 

i 
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DLXXV 

J A N V I E R 

l " JANVIER. —Kalenclas Januarii. — I . Obii t i Dyonisia, uxor Rolandi 
Biaunyes, que dédit nobis qua tuor solidos annui reddi tus apud Poin-
chat . 

II . Guillermus, Mathelinus, prior de Davrone, et Eg-idius, nostre 
congTeg-ationis monachi 

III. Guillelmus et Mascelinus, n . c. m. 

2 J A N V I E R . — /V nouas Jan. — I. Guil lermus de Landa, miles, et 
Petronilla, ejus uxor , et Guillermus, monachus Sancti Taurini , nostri 
amici . Ista sept imana t enemur celebrare u n a m missam de Sancto Spiritu 
pro Leobino Poussart et Jaqueta, ejus uxore, vita comité, qui dederunt 
nobis vig-inti solidos Turonenses situatos in u rbe Garnotensi, s ape r 
q u a m d a m domum sitam in vico Predica torum. Et post eorum decessum, 
u n u m anniversar ium cnm commendat ione a n i m a r u m e tmissa solemni 
de defunct is pro salute et remedio a n i m a r u m sua rum.